1, o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai atliktus darbus ir už juos sumokėti šiame Papildomame susitarime nurodytą kainą.
2. Darbai, atitinkantys Papildomo susitarimo Priede Nr.1 pateiktą techninę specifikaciją, turi būti atlikti iki 2024 m. gruodžio 4 dienos.
3. Už tinkamai atliktus šiame Papildomame susitarime nurodytus Darbus Pirkėjas papildomai sumoka Tiekėjui 38 000,00 Eur (trisdešimt aštuonis tūkstančius eurų, 00 ct.) be PVM, PVM (21%) sudaro – 7 980,00 Eur (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct.). Bendra suma, įskaitant PVM – 45 980,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct).
4. Apmokėjimas už atliktus Darbus atliekamas pagal Vykdytojo pateiktus atliktų darbų Aktus bei pateiktas PVM sąskaitas-faktūras per 30 (trisdešimt) dienų po jų gavimo.
5. Kitos 2024 m. birželio 5 d. Sutarties Nr. (3.29.) C25-36 sąlygos lieka galioti nepakitusios ir yra taikomos visa apimtimi.